江苏联合职业技术学院文件
苏联院教〔2017〕3号

江苏联合职业技术学院关于做好2017年高校教师
专业技术职务评聘工作的通知

各分院：

根据省教育厅关于做好高校教师专业技术职务评聘工作的相关文件精神，为做好2017年我院高校教师专业技术职务评聘工作，现将有关事项通知如下：

一、有关政策说明
（一）关于评审条件。高等职业院校教师、高校学生思想政治教育教师和高校教育管理研究人员申报高校教师专业技术职务，执行江苏省专业技术人员职称（职业资格）工作领导小组《关于印发〈江苏省本科院校艺术学科教师专业技术资格条件〉等4个文件的通知》（苏职称〔2009〕15号）规定条件。其他人员执行《关于印发〈江苏省高等学校教授资格条件（试行）〉等138个条件的通知》（苏职称〔2003〕2号）规定条件。

（二）关于岗位数额。各分院要严格执行按岗申报、按岗评聘原则。严格执行岗位设置规定的岗位结构比例，不得突破当年可使用的岗位数额。要按照有利于师资队伍建设和学校改革发展的原则，合理确定专业技术岗位年度使用计划，确保可持续发展。

 (三) 按照省人力资源和社会保障厅《关于调整我省职称外语和计算机应用能力政策有关问题的通知》（苏人社发〔2016〕356号）的有关规定，从今年起职称外语和计算机应用能力不作为申报职称评审的必备条件，申报时不提交相应材料。

（四）学生思想政治教育系列，限在一线专职从事大学生思想政治教育工作的专职辅导员、院系学工组长、团总支书记、党总支副书记等副处级及以下从事学生工作的教师申报。

（五）对存有疑义和在境外取得的学历学位须提供专门机构的认证证明。

二、有关要求
（一）关于申报材料要求

各分院提交的个人申报材料，除今年的《高等学校教师职务任职资格评审表》和论文、论著代表作需提供原件外，其余材料均可提交复印件，复印件均须经学校人事部门逐件审核确认，审核人签字，加盖部门公章。

要按照规定要求提供代表性成果申报材料，正高级申报人员提交的论文、论著代表作不得超过10种，副高级申报人员提交的论文、论著代表作不得超过8种。学生思想政治教育教师、教育管理人员独立起草的管理文件不得超过5种。

 申报人员必须按规定如实提供申报材料，不得弄虚作假。凡申报材料弄虚作假、论文抄袭剽窃的人员，一经查实，省教育厅将取消其3年内的申报晋升资格，并根据有关规定作出严肃处理。

（二）关于材料审核要求

各分院要严把材料审核关，确保申报材料真实准确、规范齐全，凡未按要求提交个人申报材料的一律视为不具备申报条件。凡不符合申报条件和政策的人员、不符合规定要求的材料，一律不得上报。对弄虚作假或材料审核不严的分院，一经发现，将给予通报批评，并视情节追究相关人员的责任。

（三）关于评审推荐工作要求

各分院要认真学习、准确把握评审条件和政策，坚持公开、公平、公正、择优的原则，严格校内评审程序，确保评审推荐质量。要在学校校园网公开岗位职数、推荐条件、申报人员《江苏省高校教师高级职务任职资格申报人员情况简表》、评审推荐结果，充分接受监督。

三、关于评审材料报送
（一）高校教师、专职科研、实验技术、学生思想政治教育、教育管理研究高、中级专业技术职务任职资格评审材料一律按规定要求准备。
（二）各分院应将申报高校教师高级或中级职务任职资格的评审材料、申报人员名册（纸质一份）盖章后报送我院，并将申报人员名册电子版发至jxkyc1@163.com,其中评审表第18页第十四项须经上级职称主管部门审核盖章。

（三）申报高校教师高级职务任职资格人员须填写《江苏省高校教师高级职务任职资格申报人员情况简表》一式8份，简表内容要与评审表一致，所有栏目必须填写，各分院填至民意测验情况一栏（民意测验人数应达到15人以上），后面部分由学院填写。

（四）学院代码为63，材料袋上单位应填写：江苏联合职业技术学院xx分院。

（五）各分院须对申报人员的论文在中国知网上进行查询，申报人员任现职以来发表的论文清单，须经学校审核盖章后作为个人申报材料上报。
（六）《高等学校教师职务任职资格评审表》中由申报人个人填写的栏目，必须由学校有关职能部门审核把关，负责人签字盖章。申报人提供的代表作及成果截止时间为2016年12月31日。

（七）各分院要按照《江苏省高等学校岗位设置管理实施意见》（苏人通〔2009〕113号）精神，认真填写江苏省高等职业院校2017年可使用岗位数额统计表（见附件1），并与职称材料一并报送学院教学管理处。

（八）为确保申报材料规范齐全，并促进各分院之间相互学习，今年仍采取分院之间互审材料的办法，分批报送材料，请各分院务必在规定的时间（见附件2），将申报高校教师高级和中级专业技术职务任职资格的评审材料分别汇总后报送我院教学管理处（地址：南京市北京西路15-2号，联系人：贲道鹏、温宁杰,联系电话：025-83335335;025-83335351）。

（九）请各分院与南京师范大学高师培训中心（地址：南京市宁海路122号,逸夫馆一楼107室，联系人：周老师，联系电话：025—83714755）联系，购买高等学校教师专业技术职务任职资格评审材料袋。

四、关于评审费
（一）申报高校教师高级和中级职务任职资格评审费标准，与往年相同，详见苏联院办〔2005〕15号文件的有关规定。

（二）各分院报送专业技术职务任职资格评审材料的同时，请将评审费汇至江苏联合职业技术学院，并注明“高校职称评审费”（开户行：南京银行云南路支行，户名：江苏联合职业技术学院，账号：01490121050000133）。
附件： 1.江苏省高等职业院校2017年可使用岗位数额统计表（学院网站下载）
       2.各分院报送材料时间安排表

       3.江苏省高校教师高级职务任职资格申报人员情况简表（学院网站下载）
       4.江苏省高等职业院校教师高级职务任职资格评审材料报送要求（学院网站下载）
                                                                 江苏联合职业技术学院

                                                                  2017年5月9日

                                           江苏联合职业技术学院综合处                                                                                       2017年5月9日印发

附件2

各分院上报材料时间安排表
	序号
	学 校
	报送时间

	1
	南京工程分院
	6月12日下午报到，13日互审材料。

	2
	南京分院

	3
	南京卫生分院

	4
	南京财经分院

	5
	金陵分院

	6
	南京商贸分院

	7
	江宁分院

	8
	无锡交通分院

	9
	无锡机电分院

	10
	无锡卫生分院

	11
	无锡旅游商贸分院

	12
	无锡立信分院

	13
	宜兴分院

	14
	无锡汽车工程分院

	15
	徐州财经分院

6月13日下午报到，14日互审材料。

	16
	徐州医药分院

	17
	徐州经贸分院

	18
	徐州高等师范学校

	19
	运河高等师范学校

	20
	连云港中医药分院

	21
	连云港工贸分院

	22
	淮安生物工程分院

	23
	淮安分院

	24
	盐城生物工程分院

	25
	盐城机电分院

	26
	东台分院

	27
	镇江分院

	28
	司法警官分院

	29
	常州铁道分院
	6月14日下午报到，15日互审材料。

	30
	常州刘国钧分院

	31
	常州卫生分院

	32
	常州旅游商贸分院

	33
	常州艺术分院

	34
	武进分院

	35
	常州幼儿师范学校

	36
	苏州旅游与财经分院

	37
	苏州建设交通分院

	38
	苏州分院

	39
	苏州工业园区分院

	40
	常熟分院

	41
	张家港分院

	42
	东吴外国语高等师范学校

	43
	南通卫生分院
	6月15日下午报到，16日互审材料。

	44
	南通分院

	45
	如东分院

	46
	海门分院

	47
	通州分院

	48
	扬州商务分院

	49
	扬州分院

	50
	泰州机电分院

	51
	泰兴分院

	52
	宿迁经贸分院

	53
	宿迁高等师范学校